香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何

損失承擔任何責任。

LUYE PHARMA GROUP LTD .
綠 葉 製 藥 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：02186）

自願公告

建議分拆博安生物並將其獨立上市

綠葉製藥集團有限公司（「本公司」）董事會欣然宣佈，本公司已根據香港聯合交易所有限公

司（「香港聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）第 15項應用指引向香港聯合交易所有限公司

提交建議，以落實分拆山東博安生物技術股份有限公司（「博安生物」）並將其獨立上市。

博安生物為一家於中國內地成立之全面綜合性生物製藥公司。其專門從事治療用抗體開

發、生產及商業化，專注於腫瘤、自身免疫疾病、疼痛及內分泌疾病。於本公告日期，本

公司間接擁有博安生物 74.50%註冊資本之權益。本公司將就建議分拆及上市之任何最新消

息作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者務請注意，分拆建議完成與否取決於多項因素（如監管部門的批

准及市況），故此博安生物之建議上市未必會進行。因此，概不保證建議分拆及獨立上市將

會落實。

承董事會命

綠葉製藥集團有限公司

主席

劉殿波

香港，2021年7月2日

於本公告日期，本公司執行董事為劉殿波先生、楊榮兵先生、袁會先先生及祝媛媛女士；本公司非執行董事

為宋瑞霖先生及孫欣先生；及本公司獨立非執行董事為張化橋先生、盧毓琳教授、梁民傑先生及蔡思聰先

生。